第３号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿

                                         申請者　住所

                                                 氏名
事　業　所　操　業　開　始　届

　　　　　年　　月　　日付け産立第　　　号により生産設備投資促進補助金交付対象事業所として指定を受けた事業所について，下記のとおり操業を開始したので鹿児島県生産設備投資促進補助金交付要綱第５条の規定により報告します。

記

１　補助対象事業所の概要

　(1) 事業所名
　(2) 指定年月日
　(3) 建設工事完了
　　　年月日
　(4) 操業開始年月日

　(5) 補助金申請予定時期　　　　　　　　年　　　月 頃

　(6) 生産計画
	主な生産品目
	生産数量等（年間）
	生産額等（年間）

	　     　　　    百万円

　　(7) 移　転　計　画（県外の事業所の全部又は一部を閉鎖する場合）

	移転元県外事業所名
	所　在　地
	全部・一部の別
	移転予定日

２　雇用者数（常用の雇用者）

	         　　　常用の雇用者数

事業所名
	①事業所指定申請時

　　 　年 　月 　日
	②補助金申請時(予定)

　　 　年 　月　 日
	増  減

(②－①)

	（補助対象事業所)

	人
	         人

	その他

の県内

事業所

	計

	全部又は一
部閉鎖する
県外事業所

	計

　  （注）１　「その他の県内事業所」には，補助対象事業所を設置する法人等に50パーセント以上

　　　　　　出資している法人等の事業所を含む。

          ２　「全部又は一部閉鎖する県外事業所」は，県外の事業所の全部又は一部を閉鎖し，県

　　　　　　内に事業所を移転する場合のみ記入する。

３　設備投資額等

	区　　分
	名　　称
	数　量
	取得価格
	備　考

	 建    物

	              千円

	 構 築 物

	 機械設備

	 その他附

 属設備等

	    計

４　更新

　　既存機械設備の価格

	設備名
	機械名等
	台数
	帳簿価格
	備　　考

	            　  千円

５　移転（県外の事業所の全部又は一部を閉鎖する場合）

  (1) 移転経費

	項　目
	金　額
	移転元県外事業所名
	備　　考

	機械設備の運送費
	    　　　　　　　　　　　 　千円

	機械設備の設置費(取外し費用を含む｡)

	その他(                  )

	         計

  (2) 移転する機械設備の価格

	設　備　名
	機械名等
	台数
	帳簿価格
	取得年月日
	備　　考

	  　 　 　　千円

６　添付書類